1355 febbraio 14, Villa di Chiesa 
I rappresentanti della villa di Sigulis, riuniti a consiglio in Villa di Chiesa, 

eleggono Giovanni Falla e Alberto Manca loro sindaci perché partecipino, a no-
me degli abitanti del villaggio, alle Corti generali convocate a Cagliari. 

(Dimensioni: cm 17,5 x 27,5) 

Noverint universi quod Guantinus Toccho, maíor ville Sigulis de Sigerro, 
Margianus Toccho, Turbini Pullo et Barsolus Mancha, iurati eiusdem ville Si-
gulis, Arsoccus Falla, Guantinus de Jeccha et Ugolinus Murro, habitatores vil-
le iamdicte, pro se ipsis et nomine universitatis ipsius ville pro qua de rato et 
ratihicione eorum nomine proprio et in solidum promiserunt, cum hoc publí-
co instrumento fecerunt et constituerunt Johannem Falla et Albertum Man-
cha, habitatores dicte ville Sigulís, presentes et in se sponte mandatum huius-
modi assumentes eorum et dicte universitatis sindicos et procuratores ad 
comparendum et se nomine ipsius universitatis presentandum humiliter et de-
vote in Curia generali quam indixit excellentissimus dominus noster, rex Ara-
gonum, incolis Sardinie in Castro Kalleri celebranda, et consentiendum et fir-
mandum omnibus et singulis que prefatus dominus rex duxerit ordinandum 
et eidem domino regi placuerit. Et generaliter ad omnia alia et singula facien-
dum que ad ea necessaria fuerint et etiam opportuna. Dantes et concedentes 
eisdem plenissimam potestatem cum libero et generali mandato firmandi et 
consentiendi predictis, promictentes dictis sindicis et michi, infrascripto nota-
rio, tamquam persone publice, stipulanti pro omnibus quorum interest seu 
poterit interesse se et dictam universitatem perpetuo ratum et firmum habere 
et tenere totum et quecquid per eos de predictis actum fuerit et consensum. 
Et nullo tempore revocare sub bonorum suorum omnium et dicte universita-
tis ypotheca. Actum in Villa Ecclesie de Sigerro, presentibus Johanne Lazari 
et Guantino de Murtas, habitatoribus dicte Ville Ecclesie, testibus ad hec vo-
catis et rogatis, die quartadecima februarii, anno a nativitate domini millesimo 
trecentesimo quinquagesimo quinto. 

Signum mei, Bergi, filii quondam Constantini de Assia, auctoritate illustrissimi 
domini regis Aragonum per totum Sardinie et Corsice regnum notarii publici, 
qui predictis interfui et ea rogatus scripsi et clausi. 

9 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1880, Pere III. 

1355 febbraio 14, Villamassargia 
I rappresentanti di Villamassargia, riuniti a consiglio nella curia della stessa 
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villa, eleggono Ildebrando de Asseni, milite, abitante di Villamassargia, e Menò 
de Carmignano, notaio di Cagliari; loro sindaci perché partecipino, a nome degli 
abitanti del villaggio, alle Corti generali convocate a Cagliari.